[image: Герб_Калитва_док]
АДМИНИСТРАЦИЯ СИНЕГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
(ПРОЕКТ)

октября  2015  года		              №                         п. Синегорский

Об утверждении комплексного
плана мероприятий по профилактике
бешенства на территории Синегорского
сельского поселения

 С целью поддержания благополучия санитарно-эпидемиологической обстановки по бешенству и недопущения его распространения на территории Синегорского сельского поселения, на основании распоряжения Губернатора РО от 18.09.2015 № 248 «Об установлении ограничительных мероприятий (карантина) по бешенству на отдельной территории Белокалитвинского района Ростовской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить комплексный план мероприятий по предупреждению заболеваемости бешенством на территории Синегорского сельского поселения согласно приложению
 	2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы Синегорского
сельского поселения                                           Т.А.Суржикова

Верно:
Специалист Администрации                                Н.В.Овсова

Проект подготовил:
Специалист Администрации                                Н.В.Овсова

image1.jpeg